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___________________________________________  ___________________________________  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                                          BASHKIA PËRMET 

 
 

 Nr._____prot                                                                                       Përmet, më ____.____.2025 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik O L S I shpk me NIPT J63423463I me Adresë: Fier Patos Nr. 

Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO                             JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – Mallra, prokurim elektronik  

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-35319-01-15-2025 

 

Objekti  i kontratës:Blerje karburant për Bashkinë Përmet dhe institucionet në varësi për vitin 

2025. 

 

Fondi limit: 12 747 482 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës /marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2025. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.02.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: Data 10.02.2025  Numri 07. 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O L S I shpk                                                                                                  J63423463I  

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-t 

Vlera 12 162 764,6 (dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e katër presje gjashtë) lekë pa TVSH. 

- Normë fitimi të shprehur në lekë 14,6 (katërmbëdhjetë presje gjashtë) lekë/litër.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. KASTRATI ENERGY shpk                                                                            J61813529P  

   Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t 

Vlera 12 663 093,8 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e  tre  mijë e nëntëdhjetë  e 

tre presje tetë) lekë pa TVSH. 

- Normë fitimi të shprehur në lekë 18 (tetëmbëdhjetë) lekë/litër.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. JEMI-2021 pf                                                                                                M12506803T  

         Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t 

Vlera 12 720 955 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

- Pa normë fitimi. 

      OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO          X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. JEMI-2021 pf                                                                                       M12506803T  

         Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 
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Vlera 12 720 955 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH  

- Pa normë fitimi. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Ky OE nuk ka paraqitur shtojcën 2 sipas kërkesave të AK të përcaktuara në DST-ve ku 

kërkohet të plotësohet norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute si dhe mënyra e 

llogaritjes së 1 litri naftë. 

- Në lidhje me përmbushjen e pikës 2.3.1 të DST ju keni paraqitur disa fatura furnizimi me 

karburant që shkojnë në vlerën 1 446 841, 6 lekë pa TVSH, pra në një vlerë më të vogël së 

40% e fondit limit të AK. Ky kriter është i detyrueshëm të plotësohet në fazën e ofertimit. 

- Nuk përmbush pikën 2.3.2 të DST-ve ku kërkohet që subjekti ofertues duhet të ketë 

minimalisht 1(një) stacion të tregtimit të karburantit brenda territorit të Bashkisë Përmet, 

vërtetuar me një nga format e disponimit sipas kodit civil (kontratë noteriale qeraje ose akt 

pronësie, ose të jenë të pasqyruara në ekstratin tregtar të operatorit ekonomik pjesëmarrës). 

Nga verifikimi në SPE rezulton se ky operator nuk ka paraqitur asnjë nga format e kërkuara 

na AK  për të vërtetuar përmbushjen e kësaj pike. 

- Nuk përmbush pikën 2.3.3 të DST-ve ku kërkohet që subjekti ofertues duhet të paraqesë 

raport analizë nga Inspektoriati Shtetëror Teknik Industrial (ISHTI). Rezulton se ky 

operator ka ngarkuar në SPE raport analizën me nr.13225/2 prot datë 28.09.2024 por jo në 

emrin e vet por të një subjekti tjetër. 

- Nuk përmbush pikën 2.3.5 të DST-ve ku kërkohet  që subjekti ofertues duhet të jetë i pajisur 

me leje tregëtimi  ose licencë për tregëtimin me pakicë të karburanteve.Ky operator nuk ka 

paraqitur në SPE asnjë dokument që të vërtetojë që e disponon këtë liçencë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik O L S I shpk  me 

NIPT J63423436I me adresë Fier Patos Nr.Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 12 162 764,6 (dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër presje gjashtë) lekë pa TVSH dhe normë fitimi të shprehur në 

lekë 14,6 (katërmbëdhjetë presje gjashtë) lekë/litër është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Përmet me adresë 

Sheshi “Abdyl Frashëri” kati i IV sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Nuk aplikohet], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO        X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alma HOXHA 
 


